РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 28 ноября 2011 г.

                             № 6/66-РС

           г.Ливны

Об утверждении перечня государственного имущества

Орловской области, принимаемого безвозмездно в

муниципальную  собственность Ливенского района

В соответствии с Законом Орловской области от 5 февраля 2010 года №1023-ОЗ «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Орловской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Орловской области», распоряжением Правительства Орловской области от 9 ноября 2011 г. №490-р, Уставом Ливенского района,  постановлением Ливенского районного Совета народных депутатов от 03 апреля 2009 г. №26/288-РС «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Ливенского района»,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить перечень государственного имущества Орловской области, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность Ливенского района (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетам, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Д.Д. Шалимов).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Ливенского районного

                М.Н. Савенкова

Совета народных депутатов

Приложение

к решению Ливенского районного Совета народных депутатов

от «28» ноября 2011 г. № 6/66-РС
Перечень государственного имущества Орловской области, принимаемого безвозмездно  в муниципальную собственность Ливенского района

	№ п/п
	Наименование техники
	№ шасси
	№ двигателя

	1
	Авторазливочная станция АРС-14
	707621
	712819